Prezados Senhores, segue abaixo os preços conforme solicitações solicitadas: 

Após a análise, da documentação da licitação em referência e de seus anexos, propomos executar, sob 
nossa inteira responsabilidade, o objeto desta Licitação Eletrônica, conforme descrição abaixo: 

1) Que o valor global é R$ 2.030.562,22 (DOIS MILHÕES, TRINTA MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS 
REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS), SENDO:LOTE 1: R$ 1.591.700,91 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E 
NOVENTA E UM MIL, SETECENTOS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS), LOTE2: R$ 438.861,31 
(QUQATROCENTOS E TRINTA E OITO MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E TRINTA E UM 
CENTAVOS) 

2) que nos responsabilizamos pela execução dos serviços e pela fiel observância das especificações